
Dziennik Ustaw Nr 22 — 2082 — Poz. 113

 

Na podstawie art. 155 ust. 9 ustawy z dnia 27 sierp-
nia 2009 r. o Służbie Celnej (Dz. U. Nr 168, poz. 1323 
i Nr 201, poz. 1540) zarządza się, co następuje:

§ 1. Rozporządzenie określa sposób ustalania wyso-
kości oraz termin wypłaty nagrody rocznej funkcjona-
riuszowi celnemu, zwanemu dalej „funkcjonariuszem”.

§ 2. 1. Podstawą ustalenia wysokości nagrody 
rocznej funkcjonariusza jest jego jednomiesięczne 
uposażenie.

2. Jednomiesięczne uposażenie funkcjonariusza 
oblicza się, dzieląc sumę uposażenia zasadniczego 
wraz z dodatkami, o których mowa w art. 148 ust. 1 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o Służbie Celnej, 
otrzymanego przez funkcjonariusza w ciągu roku ka-
lendarzowego, za który przysługuje nagroda roczna, 
przez liczbę dni pozostawania funkcjonariusza w sto-
sunku służbowym w ciągu roku kalendarzowego, za 
który przysługuje nagroda roczna, a następnie mno-
żąc tak ustalone uposażenie za jeden dzień przez 30.

§ 3. Wysokość nagrody rocznej funkcjonariusza 
oblicza się, mnożąc liczbę pełnych miesięcy kalenda-
rzowych pełnienia służby przez jednomiesięczne upo-
sażenie funkcjonariusza, o którym mowa w § 2, a na-
stępnie dzieląc przez 12.

§ 4. Wypłata nagrody rocznej następuje nie póź-
niej niż w ciągu pierwszych trzech miesięcy kalenda-
rzowych następujących po roku, za który przysługuje 
nagroda.

§ 5. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 
14 dni od dnia ogłoszenia.2)

Minister Finansów: w z. E. Suchocka-Roguska

2)  Niniejsze rozporządzenie poprzedzone było rozporządze-
niem Ministra Finansów z dnia 7 kwietnia 2000 r. w spra-
wie szczegółowych zasad ustalania oraz przyznawania 
funkcjonariuszom celnym nagrody rocznej (Dz. U. Nr 29, 
poz. 364 oraz z 2002 r. Nr 43, poz. 402), które na podstawie 
art. 242 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o Służbie 
Celnej (Dz. U. Nr 168, poz. 1323 i Nr 201, poz. 1540) traci 
moc z dniem wejścia w życie niniejszego rozporządzenia.

113

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA FINANSÓW1)

z dnia 4 lutego 2010 r.

w sprawie nagrody rocznej funkcjonariuszy celnych

1)  Minister Finansów kieruje działem administracji rządowej 
— finanse publiczne, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 rozpo-
rządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 16 listopada 
2007 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Mini-
stra Finansów (Dz. U. Nr 216, poz. 1592).




